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Kontrolrapporten er ændret den 29. juni 2015. Virksomheden
har fravalgt at få vejledning som en del af tilbuddet om udvidet
førstegangskontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af følgende lokaler:
Salgsområde, herunder køleinventar, ingen anmærkninger.
Drøftet rengøring og desinfektion af isskeer. Virksomheden har
skriftlig procedure for rengøring af soft ice-maskine.
Virksomheden har udarbejdet en skriftlig rengøringsplan.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens vedligeholdelsesplan. Vejledt
om vedligeholdelse af kanter langs vinduer og salgsdisk.
Drøftet adskillelse af førerhus og salgsområde, virksomheden
laver et forhæng.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set virksomhedens egenkontrolprogram, der
ikke dokumenteret temperatur, da virksomhedens aktiviteter
ikke er begyndt. Den skriftlige risikoanalyse er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af
kontrolinformationsblanket kontrolleret, ingen anmærkninger.
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Mærkning og information: Virksomheden skilter med, at oplysninger om indhold af allergene ingredienser, kan
fås ved henvendelse til personalet.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter, ingen
anmærkninger. Virksomheden har fravalgt at få vejledning som en del af tilbuddet om udvidet
førstegangskontrol. Virksomheden har fået tildelt endelig branche: Chokolade-, konfekture- og
isforretninger/-afdelinger med behandling, branchenummer 47.24.00.A. Antallet af ordinære kontrolbesøg pr. år
er på nuværende tidspunkt 0,5.
Emballage m.v.: Stikprøvekontrol af mærkning og anvendelse af plastmaterialer bestemt til kontakt med
fødevarer, ingen anmærkninger.


